

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 21/21PN/2020/25

Bytom dnia: 2020-08-07

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet 1, poz. 5-9

Czy zamawiający dopuszcza strzykawki ze skalą nierozszerzoną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 5-9

Czy zamawiający wydzieli poz.5-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 11, poz.3

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
- Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
- Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
- Czy zamawiający dopuści koreczek, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem – poświadczone przez producenta/importera/dystrybutora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 17, poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 17, poz. 2

- Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
- Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?
- Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 31, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 34, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 79, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści opaski w kolorze mlecznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem SIWZ.

Pakiet 79, poz. 7

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem SIWZ.

Pakiet 79, poz. 6

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale każdy fartuch oddzielnie pakowany.

Pakiet 79, poz.6-7,11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 79, poz.12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 79, poz.23

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- Czy zamawiający dopuści osłonki lekko pudrowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuszcza.

Pakiet 79, poz. 25

- Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
- Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
- Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
- Czy zamawiający wymaga podkład celulozowy 2-warstwowy?
- Czy zamawiający dopuszcza podkład papier-folia?
- Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 80 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzielanie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m² ; minimalna chłonność 160 g/m² ; grubość folii 22 ± 2 µm , 50 listków?
- Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze 24 g/m², folia o grubości 15 +/- 2 µm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 83, poz. 1

- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- Czy zamawiający dopuści fartuch pakowany zbiorczo, a nie indywidualnie?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, ale każdy fartuch oddzielnie pakowany.

Pakiet 87, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, ale każdy fartuch oddzielnie pakowany.

Pakiet 120, poz.1-4

Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mleczny

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

